⽇放技学 30 第 406 号
2018 年（平成 30 年）9 ⽉ 18 ⽇

学術委員 各位
公益社団法⼈ ⽇本放射線技術学会

学術委員会委員⻑ ⽩⽯ 順⼆
2018 年度

第 3 回 学術委員会 開催通知

時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

下記の通り，2018 年度第 3 回学術委員会を開催しますので，ご多⽤中恐縮に存じますが，ご出
席を賜りますようご案内申し上げます．なお出席できない場合は，必要に応じて事業が説明でき
る代理の者を出席させてください．その場合は，事前に私と事務局（sawai@jsrt.or.jp or TEL
075-354-8989）までメールでお知らせください．

なお，学術委員会はペーパーレスとして，原則として資料は電⼦媒体による配布となっていま
すので，会議資料は DropBox の指定のフォルダに会議開始までにアップロードし，会議にはご
⾃⾝の PC またはタブレット等をご持参ください．

記
1．⽇ 時  2018 年 9 ⽉ 24 ⽇（⽉） 10:30〜15:00 （議案が多いため，1 時間延⻑しています）

＊当⽇は昼⾷を⽤意します．
2．会 場  公益社団法⼈⽇本放射線技術学会 東京事務所 会議室
       113-0033 東京都⽂京区本郷 3 丁⽬ 11-9 ビクセルお茶の⽔ 101 号
3．議 事

（1） 第 46 回秋季学術⼤会の進捗状況報告（変更がある場合のみ）
（2） 第 75 回総会学術⼤会での部会企画（教育講演，シンポジウム）について
（3） 第 75 回総会学術⼤会での JIRA フォーラムのテーマについて
（4） 第 75 回総会学術⼤会に対する要望事項（開催時間枠，会場等）
（5） 第 75 回総会学術⼤会における ASCOSO の運⽤⽅法について
（6） 第 2018 年度公開シンポジウムについて
（7） 第 12 回 JSRT-JART 公開合同学術セミナーについて
（8） 平成 31 年度の学術研究班の選考
（9） 第 77 回総会学術⼤会におけるシンポジウムのテーマ選考
（10）第 78 回総会学術⼤会における宿題報告者の選考
（11）地⽅⽀部主催の研究⽀援プログラムの補助制度について（専⾨部会別講師リスト）
（12）⽇本放射線技術学会での要望などについて
（13）その他                                  以上

備 考
・会議出席のための旅費交通費は学会負担とします。 http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/

（不要の連絡がない場合は旅費交通費の請求があったものとさせていただきます。）
・⾶⾏機を利⽤される⽅は、開催⽇ 1 週間前までに航空機利⽤申請が必要です。

申請がない場合は鉄道で旅⾏保険対応をします。 http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc
・諸経費精算の学会宛領収書はすみやかに事務局に郵送してください。旅費交通費と⼀緒に⽴替者に振込み

ます。（今年度の 2 ⽉ 15 ⽇までに届かない領収書は精算不可です。）